
eni Acer MV 
 

 

 

Eni Austria GmbH,odštěpný závod Praha 
Praha City Centre 
Klimentská 1216/46 
110 00 Praha 1  
e-mail: oleje@cz.eniaustria.at 
 

 07/2015 
Stránka 1 z 1 

 

 

K
A

T
A

L
O

G
O

V
É

 
L

I
S

T
Y

 
 

eni Acer MV 10 je speciální olej s velmi nízkou viskozitou, vyrobený na bázi vybraných 

základových olejů a antioxidantů, protikorozních a protioděrových  přísad.  

Je speciálně navržen pro mazání rychlých vřeten obráběcích strojů. 

 

 

 

CHARAKTERISTIKA (TYPICKÉ HODNOTY) 

 

eni Acer MV 10  

Viskozita při 40 °C mm²/s 10,2 

Viskozita při 100°C mm2/s 2,7 

Viskozitní index - 102 

Bod vzplanutí (o.k.)  °C 158 

Bod tuhnutí °C -27 

Hustota při 15°C kg/m3 853 

 

 

VLASTNOSTI  A VÝKON 

 

 eni Acer MV 10 má velmi dobrou odolnost vůči oxidaci a stabilitu vůči stárnutí. 

 

 Vysoký viskozitní index minimalizuje změny viskozity v průběhu normálního rozsahu 

     pracovních teplot.  

 

 Jeho vynikající protikorozní vlastnosti brání oxidaci povrchů a zabraňují provozním  

     potížím a selhání oleje způsobených oxidy kovů.  

 

 

POUŽITÍ  

 
eni Acer MV 10 je doporučen pro mazání rychlých vřeten obráběcích strojů. Může být také 

použit při mazání pletacích strojů, strojních jehel při výrobě punčoch, pneumatického nářadí a 

jako kalibrační kapaliny. 

 

 

 

SPECIFIKACE 

 
eni Acer MV 10 splňuje požadavky následujících specifikací: 

 

 ISO –L- FC 

 

 


